INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS ¥ ALIMENTACION
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INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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‘ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA C

UMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

[;rn COUCITHD DF AUTORIZACION PARA COMPUMIFNTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALLS

ECHA DE SOO0 TG [er-mmm—na}a)

F

i 23- QM-DA- 2020 o . 02-09-2020 -
i ; ! . |
VIATICOS i! X]: MOVILIZACIONES ! li SUBSISTENCIAS l I ALIM&N?ACION
L e i _
DATOS GENERALES

PELIDOS - NOMBRES OF LA O FL SFRVIGOR
MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASCO

TBLFSTO QUL OCLIPA

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

b 1UDAD - PROVINGA DEL .- GUAYAQUIL ~GUAYAS ~ SALINAS- SANTA ELENA

MOtABRE U‘[ LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA D f'.‘b(RV\DOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

HIRA SALIDA (hh mmy)

T

|
FTCHA SALIDA {dd-mmim-aaas) |
]

PRCHA [ITGADA (dd-mimm adaal HORA LLEGADA {hh.mm)

24-09-2020 Q7HCO

23H59

27-03-2020

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION.

Lic. DAYANA SALCEDO - CONDUCTOR. MILTON QUINCHIGUANGO.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE DEPORTE
REPROGRAMACION AR BALONCESTO , FEDEME Y SEGUIMIENTO TECNICO.

CONVENCIONAL PARA EL ALTO RENDIMINETO REUNIONES DE

&
TRANSPORTE
S — T — T T
TIPO DE : SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE OE RUTA
{Agres, tarreatre, marilind TRANSPORT [
Agred, e mrﬂ:j) rillima, RA RTE FECHA HORA hhemm FECHA HORA
dg-mmm-aaaa ’ dd-mmm-a22a hhomm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - GUAYAQUIL v 24-09-2020 Q7HCO i 24-09-2020 15H0G
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL -SALINAS 25-09-2020 07HOO 25-09-2020 10HO0
TERRESTRE INSTITUCIONAL SALINAS - GUIHO 27-09-2020 1I7THRO i 27-09-2020 23H59 /
| ‘ _
r DATOS PARA TRANSFERENCIA
E NOMBRE DEL BANCO: £1PO DL CLENTA: [ No.DECHENTA
PICHINCHA AHORROS .
E 3169443600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O £ RESPONSABLE DE LR UNIDAD SOLICITANTE

NQM(} EL SERVIDO
MILTON QTJTNC:-S%(IANGO #C1. 1710722263
CONDUCYOR ESPECIALISTA

ING. ALVARQ EDDIE CASTILLO
TORECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADQRA 5U DELEGADO
i /f ; £

1

B R

=

NOTA: Fsta solicitud debera ser presentada para so Autarizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacion
al Cuinp anta de las servicios ingtituctonales: salwn #l caso de aue por necesidades institucionales ia

Autoridad Nominadora autorice.

e Te no exmly dsponinhdad presupaestana Tanto la sehotud como laautorizacon quedacan

insubsistantes
» Fhmforme de Servicios Instt
spangio nstitucianal

Juonales debera presentacse dentie ded teom e de 4 dias de avpaidy o

INADORA QST OFLEGADD

" e e
Il

i ING. CARLOS ANTON!IO LOOR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

I

_

£5:d prolibido canceder servicios \nstituciorates durante los diss de descento chbgatono, con eacepoon de

it Maximas Autendades o de cases extaptionaies dedamente gt hicadas por la Mowimd Autonidad o sy

Celezade

GERSION FORRAULARIO WAL ACTUALZADA L in T2







FECHA INFORME (dd-mmmiaaag) 777w
NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS I'NSTITUC'ONALES: /a
23-QM-DA-2020 - 28-09-2020
DATOS GENERALES -
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIGOR: . e PUESTO QUE OCUPA:
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO -~ SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIONAL: NOMBRE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

GUAYAS — GUAYAQUIL , SALINAS-SANTA ELENA / i DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN FL SERVICIG INSTITUCIONAL:

7
LiC. DAYANA SALCEDO, CONDUCTOR : MILTON QUINCHIGUANGO
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

24.09-2020 P -
1_ SALIDA DE QUI 07hah DESTING GUAYAQU'L, LLEGADA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL 15H00.
25-09-2020. /0 .

1) INICIO DE LABORES 08HOO REUNON EN EL FEDERACION DE BASQUETBOLL GUAYAQUIL. v
26-09-2020.

1 INICIO DE LABORES 08HOD REUNIONES DE TRABAJO €N LAS OFICINAS DEL COE GUAYAQUIL. <
27-09-2020-

1 SALIDA DE GUAYAQUIL &7 HOO LLEGADA A QUITO 16HCO.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
- Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
Fe - mient P .
CHA 4.09-2020 - 27.08-2020" cuqsplam.:en o del s?rwcmAmstltumona, desde I.a s.allda del Iugar. d.e
(dd-mmm-aaaa) residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
— “institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitics.
HORA 07H0O / 16HEO - -
{hh:mm}
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{héreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) ) dd-mmm-aaaa | | hh:mm dd-mmm-aaaa hhi:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO — GUAYAQUIL 24-09-2020 07HOO .~ 24-09-2020 . 15H007
~ERRESTRE INSTITUCIONAL y GUAYAQUIL - QUITO.~ 27-09-2020 . O7HOO .~ 27-09-2020 16H00 -

NGTA: [n caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bardo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

p=—" El presente infcrme deberd presentarse dentro de! término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacidn se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autarizados, se
/ deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

NOMBRE: QUINCH&GUAﬂGO MILTON
CONDUTOR ESPECIALISTA

TN
7 . FIRMAS OE APROBACION 7 ) I -

UNIDAD DEL SERVIDOR -~ FIRMADELAQ

|

NOMBRE:

| NTO T
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO







(Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
Py y/o fines de semana o que impligue el pago de viaticos)
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O 1P

ORDEN DE MOVILIZACION No. 3638

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DEL. DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2020-09-24 Hora 0700 Hasta 2020.09-27 Hora 23:59

Motivo ~ TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE DEPORTE CONVENCIONAL
PARA EL ALTO RENDIMIENTO DAYANA SALCEDO PARA "REUNIONES DE REPROGRAMACION AR

-er

BALONCLSTO. FEDEME ", Y "SEGUIMIENTO TECNICO".

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-02 No. Comunicacién SD-SSDAR-2020-0515

Lugar Origen QUITO
Lugar Destino CIUDADES DE GUAYAQUIL, SALINAS.

Kilomeotraje Iniclo Kilormetraje Fin

3. DAYOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Ndmero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEI7010 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM

Color DLANCO Nuamero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Eduardo Alonso Gonzalez Restrenc Carge SUBSECRETARIO DE DEPORTE DE ALTO
RENDIMIENTO
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisién  2020-08-21 13.47
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SECRETARiA DEL DEPORTE

Memorando Nro. SD-DA-2020-2344
Quito, D.M., 22 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Carlos Antonio Loor Reyes
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud de anticipo de vidticos por comisi6n a la provincia del Guayas del
24/09/2020 al 27/09/2020.

De mi consideracion:

Por medio del presente me permito solicitar muy comedidamente se sirva disponer a

quien corresponda el anticipo de vidticos por la comisién a la provincia del Guayas del

24/09/2020 al 27/09/2020.

Adjunto orden de movilizacién y documentos habilitantes.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Sr. Milton Humbert$ Quinchiguango Velasco
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

Anexos:
- viaticos_guayas(442649001600827973.pdf

CODRDINACION GENERAL b
ADMIHISTRATIVA FINANTIERA ff{ﬁ‘ MINIES )
RECEPCION D sac ety Bl bl ST®

o 4B

by
£ e

ANEXOS: S}
- ~ i
NOMSRE: -{C;‘%i
ELTILIDD PR '
Direceion: Av. Gaspat de Villar oel E10-122 y 6 de diciembre - :,‘"".' i pra—
Codigo Postal; 170505 ' Quite Ecuador &/' 2t i DE TODOS

« Document gen !%WMSQS-UE-SQGQZOO — www deporte.gob.ec 171






{Fuera de ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que impiigue el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 3638

Rl
T iAo

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 20720-09-24 Hora  07.00 Hasla 2020-09-27 Hora 23:59

Motivo  TRASLADCY MOVILIZAGION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE DEPORTE CONVENCIONAL
PARA EL ALTO RENDIMIENTO DAYANA SALCEDCG PARA "REUNIONES DE REPROGRAMACION AR
BALONGESTO, FEDEME ", Y "SEGUIMIENTO TECNICO".

No. Ocupantes z

AUTORIZAGION

Fecha 2020-00-02 No. Comunicacion  SD-SSDAR-2020-0515

Lugar Origen QuiTO

Lugar Destino CIUDADES DE GUAYAQUIL, SALINAS.

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin ’

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTCN Cargo CONDUCTOR
HUMBERTC
Namero de Cédula ! Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  PEIVG10 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.50 CD TH 4X4 EXTREM

Color BLANCO Namero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Mombres  Abg. Eduardc Alonso Gonzalez Restrepo Cargo SUBSECRETARIO DE DEPORTE DE ALTO
RENDIMIENTO

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2020-09-21 13.47
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|

Aguilar Cumbicus Yajaira Cecibel

Direccion matriz;

Jose dc Antepara 514 y Padre Solano
Direccion sucursal: Jose de Antepara 514 y Padre Solano

Obligado a levar contabilidad: NO

TTTRUCT 1103821524001

FACTURA
N® 001-001-000000635
i Numero de autorizacion:
i 26092020011 1038215240012001001000000695739%0797916
| 26-09-2020
Ambiente PRODUCCION

Emision NORMAL

Clave de acceso

2609202001110382 152400120010010000006957390797916

D00 G A0 A B A 11

|

Identificacion: 1710722263

_ Fecha:  26/09/2020 |
Razon social :  Quinchiguango Velasco Miiton Humberto =~
Direccion: Pichincha, Quito, Kennedy 1
Codigo Detalle Cantidad V/Unitario Subtotal Descuento V/Total
P0O0O00001  Noches de hospedaje Habitacion 2.00 44.6429 £89.29 0.00 89.29
individual Desde 2020/09/24 Hasta
2020/09/26
INFORMACION ADICIONAL "1 Subtotal con IVA 89.29
Email: mil_qv75@hotmail.com | Subtotal 0 IVA 0.00
Imprime: Sifoct Subtotal no objeto de IVA  0.00
FORMA DE PAGO ‘ Subtotal excento de IVA 0.00
Sin utilizacion del sistema financiero $ 100.00 | Subtotal sin impuestos  89.29
. Total descuenco 0.00
| ICE 0.00
IVA 10.71
| IRBPNR 0.00
| Propina 0.00
 Total 100.00
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS /‘{»‘ﬂﬁ-f https://srienlinea.sri .gob.ec/comprobantes—e]ectronicos—intemet:’pu...

1del

Datalle det Comprobants

Ambiente
Tipo de emision

Factura Comercial
Negociable

Razon Social
Nombre Comerciaf
Numero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emisién
Secuencial
Direccién matriz
Fecha Emisidn
Direccion
Establecimiento

Contribuyente
Especial

Obligado
Contabilidad

Tipo Identificacion
Comptador

Guia Remision
Razén Social
Comprador

Identificacion
Comprador

Placa/Matricula

L prenent
S g e

i supe

sprrgheme nlaling,

No

Aguilar Cumbicus Yajaira Cecibel

1103821524001

260920200111038215240012001001 0000006957390797916
o1

ao1

000000695

Jose de Antepara 514 y Padre Solano

2020-09-26 00:00:00.0

NO

05

Quinchiguango Velasco Milton Humberto

1710722263

P AUTORIZAL LS por e Sacnco de Renlas fslemas:.

Laika on e Snegamento ot s existencia real de la transacodn,
e GOBI0E, gasios. dedue cas e¥onpraciones. rebatas relenciongs failsas o ineunioete

e proved e legalments w0 comprobantes de wents, retencion o decumentos

vars oviv el pago de s tributes debdos sera sancionade con nand privativa de ivertad

Je Legal Coman Tributario: arfosde 17, Oodige Grganics Integral Penal atticado 298,

[

Fhgy RUE greniaot Razon socid anissr Motivas

comprobantadst onnsphade i N aniEna} matfor s el s e lenlas Inteinas
RE Ta A ECERI RUF einisn LV L TP Foahia moapeial
Eiies! comprobanie’s) cansuitadio(sh petat o putadn Bor EreCa
R R L LIRS

- Tipa de Fi azén sovial  Tlave de accaso f drg, Dgouinenio:

o <comprohanis Lraisor afrsn auterizasion relacinniatas

ot oban affadon s A
i I :
N Fapvee e ESREN fazon soactal Dlave de anosso [ Mo Dogurenlos
b et . . " . N
COMPrnOATTE [T GRS AOITEATION Lt elibe relacionades

-

11

Yot obanie’s) consultadels) anladois),

28/09/2020 10:33






Claudio Fredy Rivera Negrete

® Delicias de i £o£anda

PREPARACION Y VENTA DE COMIDA
ACTIVIDADES REALIZADAS A TITULO INDIVIDUAL POR COCINEROS
Padre Aguirre 502 y Baquerize Moreno
Telf.: (04) 2569826 - Cel.: 099-9641259 » Gua aquil - Ecuader
E-mail: erickfrancis1@hotmail.com / claudic1 61103@gmail.com

iS5t FACTURA N001-001-00000221 7

CALIFICACION TESANAL 039250
)ﬂ / 025) - GuuadaRermsnano .
m éxx;@ Wé’ﬂ -

Y4
RUC/C.: Zéf i ECER J - Tolt-:
Direceién: ;

CANT. DESCRIPCION unirame | vALoRr

f s 4
/ LON Sy o A%mﬂnfﬁ

FORNA 2 FAGE: 1
EFECTIVC: DINERD ELECTRONICO: Sub-Total USS
TARIETAS 2 oS VA Tarif * 12%
ceenito [Taegmo (]~ ‘
75

VATartta 0%

ToTALUSS | /< OO

GUILLERMO AFBERTO YAGUAL GRABER » +Imprenta Original ARUC. - 0908054369001 « Aut. 1141 Original Blanco: ADQUIRENTE
IB.100x2 Ny 2151 8l 2350+ FECHA AUTORIZACION: 12003- 2020« CADUCA: 12-03-2021 Copia Amarilla: EMISOR

[



SR en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

5

\

— -
= - L
L
Qa .

[

ﬁ ¥ Factirscion Fisics ) Validez de comprobarntes fisicos
U
] » r o

Validez de comprobantes fisicos
in
E. RUC Autorizacién

1704864618001 1126410971
=]
Tipo documento Nimere documenta
e Factura 001-001-2217
@ Fecha emisidn

25/09/2020
=

Ei documento consultado ge encuentra autoizado por el S8, y debera contener ins siguientes datos:
i
E Razon sockal Nombre comercial

RIVERA NEGRETE CLAUDIG FREDY DELICIAS DE M LOJANITA
1L J
Direccién matriz Direccién establecimiento
PADRE AGUIRRE 502 Y BAQUERIZO MORENDG FADRE AGUIRRE 6027 ¥ BAQUERIZO MORENO
Clase contribuyente Fecha caducidad Caédigo imprenta
Ctro 20210312 1141

o Esta consulta no sustepta a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de flenado del documento.

Recuerde a persona que simuie, oculte, omita, falsee o engaite en fa determinacidn de ta cbligacion tributaria, para evilar el pago de los tributes
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

ldel 28/09/2020 10:10



CABRERA FLORES NARCISA DE JESUS e Y
RESTAURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO ¥ FAC r URA
ESTABLECIHIENTOS QUE GFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, REPARTO DE PIZZA, oozi001-00
ETCETERA; HELADERIAS, FUENTES DE S0DA, ETCETERA
Dire.: GARAYCOA 408013 V. M. RENDON U 0 0 0 9 2 5
Enmail: narcisad2eabreram gmail.com ¢ elular: 1984512787
Garupaguil-Ecvaniue Aut SR/ Np. 1126552398 )
AL N
~
oL YLD —
L/ v
Eal -
Fecha: 20 Aaiefono
Direccidn: .
\ -y
{ A FRECIO ™
CANT. ) DEE:‘:ERIPCION UNITARIO V. TOTAL
ALlwen] 8cr S
FORMA DE PAGD SUBTOTAL ’ 7' 86
Efactv LVA. 0%
Qinero Flectrenice
Tatjets erétito/Dsiyio a1z, S
Otras
ToraL s || QDO
., 7 J
QUICHIMBL QUICHNEC & X Y 3

TTHADII0I0 - CAUCIDAD 2TikAY D4 7871

COPLA 1- EMISOR




SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldet

[
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https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

ﬁ > Facturacion Fivica ) Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auterizacion

0908989544001 1126552398
Tipe decuments Numero documento
Factura 002-001-925

Fecha emision

25/09/2020

Et deecurmenta consultado se encuentra autorizado por ef SR, y debera contener los siguientes datos

Razin social Nombte comercial
CABRERA FLORES NARCISA DE JESUS LOS 3 FERNANDEZ
Direccion matriz . Direcclén establecimianto
GARAYCOA 0801 Y VM RENDON GARAYCOA D801 Y VM.RENDON
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
Otro 2021-05-27 13652

o Esta consulta no sustenta la existencia real de ta trangaccidn, ni valida requisitos de lienado del documento.

Recuerde la persona que simale, oculie, omita, falsee o engaie enla determinacién de la abligacidn tributaria, para evitar ef page de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cddigo Orgdnico Integral Penal.

28/09/2020 10:15



COMEDOR M1 SOCIO
Tenezhariay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRi 1127040915 Fecha Aut. DS/SEPTIEMBRE/2020
Calificacién Artesanal 002892

FACTURA 002001 ~No (18003 oo
Fecha: DZS - S"ﬂ%ﬁ:’éﬁ 8{)5/\) —

G/Remision:
Cliente: ivir>
Direccion: A
rRuU.C.. [ }/O}fo’ c% T Teif.:

(CANT DODETALLE oV UNIT, VALOR TOTAD

%/2/4 Loo lo cconr A ,/J";céz/du'i*

) ) P
) p———
FORMA DE PAGO subtotaft> /S~
ERCTIO VA 0% —
IINERD ELECTRONKCO | NFORME VA %
TARIETADRCREDITO, DEBITO / rotaLr WA /S T
oS /Z /L/LC

—/ ./ FIRMAAUTOR
JENNY MYRIAN TOLOZANO ZURIGA * IMPRENTA MERC, RY RUC 0B07432934001*
AUT.: 13724 * (17751 - 18150) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 11/NDVIEMBRE/2020

ORIGINAL: CLIENTE/ COPtA 1:EMISORY COPIA|Z: SIN VALOR A CREDITC TRIBUTARIO




SR1 en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

idel

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...
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4 > Factiracion Fisica ¥ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autosizacion
0911566487001 1127040915
Tipo documento Nutnere decumento
Factura 002-001-18003

Fecha emiston

20/09/2020

El documenta consultado se encuentra autorizadeo por el SRI, y debera contener los stguientes datos:

Razon social Nombre comercial
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO COMEDOR Mi SOCIO
Direccién matriz Direccidn establecimiento
PARAE SOLANG 3G9 Y ESCOBED(Q - BOYACA PADRE SOLANG 309 Y ESCOBEDO - BOYACA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Gtro 2020-11-11 13724

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni vohda requisitos de llenado det docurmento.

Recusde [a parsona gue simuie, oculte, omita, falsee o engaiie en la determingcidn de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tribylos
propio3 0 de lerceros, serd sancionada con pena privativa de linertad.

Articuio 298 del Codigoe Organico integral Fenai.

28/09/2020 9:58
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteF isicoWe...
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B . , .
y Validez de comprobantes fisicos
H RUC Autorizacion

0911566487001 1127040915
Ej
ﬁ Tipo documento Nimero documento
‘ Factura 002-001-18045

Fecha emision

26/09/2020

@ w b

El documents consultado se encuentra autorizado por el SRI y debera cnntener los siguientes datos

D oa Yy

Razén social Nombre comerciat
TENEZHARAY SIMBANA ALGEL POLIVIO COMEDOR Mt S0CI0
iy

Direccién matriz Direccion establecimiento
PADRE SGLANG 209 ¥ ESCOBEDO - BOYACA PADRE SGLANOQ 309 Y ESCOBEDO - BOYACA
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta

Otra 20217 vl 13724
o Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccion, ni valida requisitos de flenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacian de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los ributos
prapios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de lihertad

Articule 298 del Codigo Organico Integral Penal.

1de | 28/09/2020 10:03



ANTICIPO DE LICENCIAS DE

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

[ SERVICIOS INSTITUCIONALES

23-QM-DA-2020

NUMERO DE CEDULA

Quinchiguango Velasce Milton Humberto

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

1710722263

bireccion Administrativa

TIEMPD COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL YALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SuRsIST A WEN
Guayaquil/ Salinas A D0 5 80.00 3 $ 240.00
5
5
S
Peajes/Pasajes/Combustible/Qtros
VALOR TOTAL S 240,00
Valor a sustentar 70% S 168.00
Valor sustentado S 165.00
Valor restante 0% 3 72.00

VALOR VIATICO TOTAL ANTICIPADO

240.00






